
- 1 - 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/620/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j.) oraz Uchwały 
Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 39.914.792,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 36.714.247,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 3.200.545,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, z 

tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 -  Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe z tytułu zwrotu podatku VAT od dostaw pojazdów szynowych 

o kwotę 36.606.800,-zł (dochody bieżące), 

2)  w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 

3.307.922,-zł (w tym dochody bieżące – 107.447,-zł, dochody majątkowe – 

3.200.545,-zł). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 41.459.171,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 38.602.536,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 2.856.635,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów, z tego: 



- 2 - 

 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe z tytułu zwrotu podatku VAT od dostaw pojazdów szynowych 

o kwotę 35.718.862,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 5.740.309,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu środków na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich  

i krajowych w granicach miast na prawach powiatu o kwotę 2.856.635,-zł 

(dochody majątkowe), 

b) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 

2.883.674,-zł (dochody bieżące), 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 11.059.811,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 3.603.987,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 7.455.824,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.465.215,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę  

1.433.211,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        1.433.211,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych        1.433.211,-zł 

ab) wydatki majątkowe                         - 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 1.032.004,-zł, w tym: 

 

ba) wydatki bieżące                       1.032.004,-zł 



- 3 - 

 

wydatki jednostek budżetowych                              1.032.004,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       1.032.004,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                              - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 3.216.179,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe         3.216.179,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             3.216.179,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                          359.544,-zł 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 - Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 29.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                        29.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                               29.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        29.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                              - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 146.256,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         146.256,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                   146.256,-zł 

b) wydatki majątkowe                          - 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

3.189.645,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                        250.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                              250.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          250.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                             2.939.645,-zł 



- 4 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                2.939.645,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     2.924.645,-zł 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 365.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 329.259,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                       329.259,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                              329.259,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 283.161,-zł    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         46.098,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                              - 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

28.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                       28.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych         28.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      28.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                             - 

c) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 7.741,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                       7.741,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                   7.741,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         7.741,-zł 

cb) wydatki majątkowe                                                             - 

7) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85417 – Szkolne 

schroniska młodzieżowe o kwotę 91.516,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                        91.516,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                    91.516,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         91.516,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                              - 



- 5 - 

 

8) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90008 – 

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                        150.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                               150.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           150.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                              - 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.407.000,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 1.400.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        100.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     100.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe              1.300.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     1.300.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

b) w rozdziale 92195 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 7.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące                           7.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                                  7.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     7.000,-zł    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        - 

bb) wydatki majątkowe                                                              - 

 

8.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 15.992.516,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 6.795.073,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 9.197.443,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01041 – Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich o kwotę 1.433.211,-zł, w tym: 



- 6 - 

 

a) wydatki bieżące         1.433.211,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych         1.433.211,-zł 

b) wydatki majątkowe                          - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 37.700,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    - 

b) wydatki majątkowe                                 37.700,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                             37.700,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                        - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 6.272.814,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 6.072.814,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                   - 

ab) wydatki majątkowe                             6.072.814,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         6.072.814,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 359.544,-zł 

b)  w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                  200.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     200.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                - 

4) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 266.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 

215.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        126.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    126.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         89.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           89.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 51.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące          27.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      27.000,-zł 



- 7 - 

 

bb) wydatki majątkowe         24.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           24.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

5) w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.907.674,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 

2.883.674,-zł, w tym: 

 aa) wydatki bieżące         2.883.674,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                   2.883.674,-zł 

ab) wydatki majątkowe                         - 

b) w rozdziale 71035 – Cmentarze o kwotę 24.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące          24.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      24.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe          - 

6) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

265.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                        265.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                              265.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          265.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                              - 

7) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie  

o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         15.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące       15.000,-zł 

 

b) wydatki majątkowe             - 

8) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 82.000,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące         34.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     34.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        48.000,-zł 



- 8 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 48.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

9) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 483.613,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 24.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        12.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    12.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        12.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               12.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

b) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 362.870,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                       362.870,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych                  22.870,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         22.870,-zł 

bab) dotacja na zadania bieżące     340.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                              - 

c) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę  

25.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                       25.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                              25.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      25.000,-zł 

 

cb) wydatki majątkowe                                                             - 

d) w rozdziale 80147 –  Biblioteki pedagogiczne o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                       60.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                              60.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -    



- 9 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      60.000,-zł 

db) wydatki majątkowe                                                              - 

e) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 11.743,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące         - 

eb) wydatki majątkowe           11.743,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               11.743,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

10) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 – Pozostała działalność  

o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące               10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące          10.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

11) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 61.321,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące              50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      50.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 11.321,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                          11.321,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych       11.321,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                              - 

12)  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85417 – Szkolne 

schroniska młodzieżowe o kwotę 91.516,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe            91.516,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                91.516,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

13)  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 

– Pozostała działalność o kwotę 70.219,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         23.611,-zł 



- 10 - 

 

w tym dotacje na zadania bieżące     23.611,-zł 

b) wydatki majątkowe         46.608,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                46.608,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

14) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.867.346,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 19.000,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące                       7.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                              7.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      7.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                             12.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         12.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

b) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 301.787,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        121.787,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    121.787,-zł 

bb) wydatki majątkowe        180.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne        180.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

c) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 203.048,-zł, 

w tym: 

ca) wydatki bieżące              203.048,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące         203.048,-zł 

cb) wydatki majątkowe         - 

d) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

2.324.436,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                 295.251,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące            295.251,-zł 



- 11 - 

 

db) wydatki majątkowe        2.029.185,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   2.029.185,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     1.849.185,-zł 

e) w rozdziale 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych o kwotę 23.904,-zł, 

w tym: 

ea) wydatki bieżące                 23.904,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące            23.904,-zł 

eb) wydatki majątkowe        - 

f) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 94.659,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące                 49.659,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące            49.659,-zł 

fb) wydatki majątkowe           45.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                      45.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                       - 

g) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 117.729,-zł, w tym: 

ga) wydatki bieżące                 102.729,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące            102.729,-zł 

gb) wydatki majątkowe            15.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        15.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                       - 

h) w rozdziale 92118 - Muzea o kwotę 542.432,-zł, w tym: 

ha) wydatki bieżące              338.408,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    338.408,-zł 

hb) wydatki majątkowe        204.024,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   204.024,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

i) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 240.351,-zł, w tym: 

ia) wydatki bieżące                    69.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    69.000,-zł 

ib) wydatki majątkowe                                                              171.351,-zł 



- 12 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    171.351,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

15) w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 129.102,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 57.350,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                    9.600,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      9.600,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                  47.750,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               47.750,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

b) w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 71.752,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    12.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      12.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                  59.752,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               59.752,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

 

  10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W Siemaszkowej w Rzeszowie na realizację 

wskazanych zadań i programów przeznaczonej na wkład własny do programu: 

Przestrzeń Sztuki w kwocie 100.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b  stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Powiatu Bieszczadzkiego z przeznaczeniem na 

zadanie pn. „Remont odcinka drogi powiatowej Nr 2291R Trójca - Arłamów"  

w kwocie 200.000,-zł, 



- 13 - 

 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach 

„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” w kwocie  

126.000,-zł, w tym na: 

a) realizację I etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” – 30.000,-zł, 

b) działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  – 96.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach 

„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” w kwocie  

27.000,-zł, w tym na: 

a) realizację I etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” – 15.000,-zł, 

b) działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  – 12.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na działania służące realizacji 

Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 24.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na realizację I etapu koncepcji 

„Uniwersytet Samorządności” w kwocie 15.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na działania służące realizacji 

Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 34.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na działania służące realizacji 

Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 12.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotację celowa na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na 

wydatki związane z prowadzeniem przez Powiat Stalowowolski Medycznej Szkoły 

Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli w kwocie 340.000,-zł,  

10)  § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  - Fundacji Instytut Zdrowia Psychosomatycznego w Rzeszowie na 



- 14 - 

 

dofinansowanie II Ogólnopolskiej Konferencji pt. „Psychologia - Medycyna - 

Duchowość. Kolory nadziei - Skaleczeni" w kwocie 10.000,-zł,  

11)  § 1 ust. 9 pkt 11 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych w kwocie 50.000,-zł, w tym dla: 

a) Gminy Jarocin z przeznaczeniem na zadanie z zakresu pomocy społecznej na 

wypłatę zasiłku celowego rodzinie poszkodowanej w wyniku pożaru, który miał 

miejsce w dn. 19.12.2020 r. w kwocie 20.000,-zł, 

b) Gminy Dynów z przeznaczeniem na zadania z zakresu pomocy społecznej na 

wypłatę zasiłku celowego rodzinie poszkodowanej w wyniku pożaru, który miał 

miejsce w dn. 15.04.2021 r. w kwocie 30.000,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 13 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na działania służące realizacji 

Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 23.611,-zł, 

13)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 121.787,-zł, 

14)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 203.048,-zł, 

15)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. d stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w kwocie 295.251,-zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności 

bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 163.662,-zł, 

w tym dla: 

aa) Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 82.837,-zł, 

ab) Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 80.825,-zł, 

b) dotacje celowe na pomoc finansową dla  jednostek samorządu terytorialnego 

w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  

w kwocie 131.589,-zł, w tym na: 

ba) realizację I etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” – 71.589,-zł, 

bb) działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  – 60.000,-zł, 



- 15 - 

 

16)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. e stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 23.904,-zł, 

17)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. f stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach  

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 49.659,-zł, 

18)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. g stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 102.729,-zł, 

19)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. h stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora 

finansów publicznych z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 

w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 338.408,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum  - Zamek w Łańcucie w kwocie 21.780,-zł, 

b) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie – 51.013,-zł, 

c) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie w kwocie 77.610,-zł, 

d) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej w kwocie 37.236,-zł, 

e) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 23.076,-zł, 

f) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku w kwocie 79.044,-zł, 

g) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 20.837,-zł, 

h) Muzeum Historycznego w Sanoku w kwocie 27.812,-zł, 

20)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. i stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach 

„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” w kwocie  

69.000,-zł, w tym na: 

a) realizację I etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” – 45.000,-zł, 

b) działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  – 24.000,-zł, 

21)  § 1 ust. 9 pkt 15 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach 

„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” na działania 

służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 9.600,-zł, 



- 16 - 

 

22)  § 1 ust. 9 pkt 15 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach 

„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” na działania 

służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 12.000,-zł.  

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją Planu Operacyjnego 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2020-2021 objęte Pomocą Techniczną 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w kwocie  

1.433.211,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu 

„Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 146.256,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej – 107.447,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 

38.809,-zł), 

3) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla partnerów realizujących Plan 

Operacyjny Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2020-2021 objęty Pomocą 

Techniczną Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w kwocie 

1.433.211,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa),  

w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 821.017,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 612.194,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 5lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na  realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014 -

2020 – dotacja dla Partnera Projektu jednostki sektora finansów publicznych  

w kwocie 2.883.674,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej), 



- 17 - 

 

5) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa Rozwoju Pracy  

i Technologii części dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami dotyczące realizacji 

projektu pn. „Liderzy Kooperacji” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, 

Edukacja, Rozwój 2014-2020 w kwocie 11.321,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa). 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie w kwocie 3.216.179,-zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Wysokie-

Biłgoraj-Sieniawa-Przeworsk-Kańczuga -Grabownica Starzeńska polegająca 

na budowie mostu na potoku Obarzymka w km 205+068 wraz  

z przebudową/rozbudową dojazdów oraz rozbiórką i budową/przebudową 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Obarzym"  

w kwocie 2.856.635,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 359.544,-zł określone 

w ust 4 pkt 1, 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki w kwocie 2.939.645,-zł przeznaczone na: 

a) utrzymanie projektu - zakup infrastruktury sprzętowej i sieciowej Regionalnego 

Centrum Informacji Medycznej w ramach realizacji zadania pn. „Utrzymanie 

projektu „Podkarpacki System Informacji Medycznej (PSIM)” w kwocie 

15.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 2.924.645,-zł 

określone w ust 4 pkt 2, 

3) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 1.300.000,-zł 

przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Dostosowanie budynków Teatru im. W. Siemaszkowej do 

wymagań ochrony przeciwpożarowej Etap VI” w kwocie 600.000,-zł, 



- 18 - 

 

b) zadania pn. „Przygotowanie kompleksowej wielobranżowej dokumentacji 

architektoniczno - budowlanej, dotyczącej przebudowy magazynu na Salę 

prób Teatru im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie wraz ze świadczeniem 

usługi nadzoru autorskiego"  w kwocie 200.000,-zł, 

c) zadania pn. „Przygotowanie kompleksowej wielobranżowej dokumentacji 

architektoniczno - budowlanej, dotyczącej rozbudowy Teatru o Nową Scenę"  

w kwocie 500.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjenta realizującego zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013  

w kwocie 37.700,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie w kwocie 6.072.814,-zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Wysokie-

Biłgoraj-Sieniawa-Przeworsk-Kańczuga -Grabownica Starzeńska polegająca 

na budowie mostu na potoku Obarzymka w km 205+068 wraz  

z przebudową/rozbudową dojazdów oraz rozbiórką i budową/przebudową 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Obarzym"  

w kwocie 2.856.635,-zł (wydatki finansowane ze środków subwencji ogólnej  

z budżetu państwa), 

b) realizację zadania pn. „Budowa wiaty na materiały do ZUD na bazie RDW 

Ustrzyki Dolne II etap" w kwocie 800.000,-zł, 

c) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 893 Lesko-Baligród-

Cisna od km 29+021,55 do km 29+174,98 polegająca na budowie mostu na 

cieku bez nazwy wraz z przebudową/rozbudową dojazdów oraz rozbiórką  

i budową/przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń 

budowlanych - w m. Jabłonki" w kwocie 2.056.635,-zł, 

d) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 359.544,-zł określone 

w ust 4 pkt 3, 

6) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią wydatki w kwocie 89.000,-zł z przeznaczeniem na: 

a) dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 



- 19 - 

 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji 

Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 60.000,-zł, 

b) nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna  

nr 56/26 położnej w m. Wysoczany, gmina Komańcza w kwocie 29.000,-zł, 

7)  § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach 

„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” na działania 

służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 24.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na działania służące realizacji 

Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 48.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na działania służące realizacji 

Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 12.000,-zł, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 9 lit. e stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na działania służące realizacji 

Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 11.743,-zł, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 12 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Dostosowanie budynków Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Czudcu Filia 

w Przemyślu i Filia w Tarnobrzegu do wymogów p.poż" w kwocie 91.516,-zł, 

12)  § 1 ust. 9 pkt 13 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na działania służące realizacji 

Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 46.608,-zł, 

13)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na działania służące realizacji 

Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 12.000,-zł, 



- 20 - 

 

14)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 180.000,-zł  

z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Przygotowanie kompleksowej wielobranżowej dokumentacji 

architektoniczno - budowlanej dotyczącej budowy Nowej Sceny Teatru"  

w kwocie 130.000,-zł, 

b) zadania pn. „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo -

kosztorysowej dla dostosowania budynków Teatru im. Wandy Siemaszkowej  

w Rzeszowie do obowiązujących przepisów ochrony pożarowej" w kwocie 

50.000,-zł, 

15)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. d stanowią wydatki w kwocie 2.029.185,-zł, z przeznaczeniem 

na: 

a) dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” w kwocie 140.000,-zł, w tym na: 

aa) realizację I etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” – 44.000,-zł, 

 ab) działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  – 96.000,-zł, 

b) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Zakup oprogramowania do ewidencji środków trwałych oraz obsługi kadr  

i płac" w kwocie 40.000,-zł, 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 1.849.185,-zł 

określone w ust 4 pkt 4, 

16)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. f stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa wiaty zadaszającej 

eksponat" w kwocie 45.000,-zł, 

17)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. g stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” na realizację I etapu koncepcji 

„Uniwersytet Samorządności” w kwocie 15.000,-zł, 

18)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit.  h stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 204.024,-zł, w tym dla: 



- 21 - 

 

a) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu z przeznaczeniem na 

wkład własny do zadania pn. "Podziemna Trasa Turystyczna w Przemyślu"  

w kwocie 174.024,-zł, 

b) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. "Rekultywacja stawu muzealnego nr 4" w kwocie 30.000,-zł, 

19)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. i stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych w kwocie 171.351,-zł , w tym dla: 

a) jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu 

Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich 

Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 71.351,-zł, 

b) Gminy Markowa z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Odtworzenie 

domu - chałupy Szylarów z kryjówką i gołębnikiem na strychu" w kwocie 

100.000,-zł, 

20)  § 1 ust. 9 pkt 15 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach 

„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” na działania 

służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 47.750,-zł, 

21)  § 1 ust. 9 pkt 15 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach 

„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” na działania 

służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 59.752-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Budowa /przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin - Przeworsk - Grabownica Starzeńska na 

odcinku od DK 94 do miasta Kańczuga  - etap II"  w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 359.544,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej), 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki przeznaczone na  realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-



- 22 - 

 

2020 w kwocie 2.924.645,-zł (wydatki finansowane z środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej - 2.841.001,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 83.644,-zł), w tym realizowanych przez: 

a) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 

2.789.187,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE 

– 2.725.862,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 63.325,-zł),  

z tego: 

aa)  dotacja dla Partnera Projektu - jednostki sektora finansów publicznych - 

1.909.149,-zł, 

ab) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu - 880.038,-zł, 

b) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

w Rzeszowie w kwocie 135.458,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 115.139,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 20.319,-zł), 

3) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczonych na realizację zadania pn. „Budowa 

/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin - Przeworsk - Grabownica 

Starzeńska na odcinku od DK 94 do miasta Kańczuga  - etap II"  w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 359.544,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

4) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Utworzenie podkarpackiego centrum nauki"  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020 w kwocie 1.849.185,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych Samorządu Województwa). 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2021 r. o kwotę 

3.388.326,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 



- 23 - 

 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 3.388.326,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 950 – Wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się rozszerzenia nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r. w dziale 921 w rozdziale 92105. Zadanie pn. „Nagrody 

Marszałka Województwa Podkarpackiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego” rozszerza się 

o „wspieranie upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego”. 

§ 5 

 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


